
www.happydog.cz

CHOVATELSKÝ PROGRAM
... podpora pro registrované chovatele

Náš chovatelský program nabízí celou řadu zvýhodnění:

Výhodnější ceny
» každý registrovaný chovatel pod FCI od nás automaticky dostává zvýhodněný chovatelský ceník D1, který mu nastavíme 
   v e-shopu, takže hned vidí za jakou cenu nakupuje
» možnost odebírat za velkoobchodní ceník D2 při jednorázově objednávce nad 7.000,- s DPH.
   (objednávají pro své odchovy nebo si dělají větší zásobu)

Chovatelské balíčky
»  za pravidelný odběr od nás každý chovatel získá na každé narozené štěně s PP startovací balíček
» stačí zaslat registrace štěňátek pro plemennou knihu nebo kopii jejich PP

Bonusy za odběr krmiva
» za každý uskutečněný nákup se chovateli sčítá bonus.
» bonus lze použít na odběr reklamních předmětů – misky, obojky, vodítka, barely apod. 
» za každých 25.000,- Kč bez DPH v nákupu krmiva máte nárok na 1 kus oblečení
   (oblečení je vhodné pro výcvik psů – výcvikové vesty, funkční bundy a kalhoty, výcvikové soupravy, trička apod.) 

Krmivo skladem a rychlost dodání
» jelikož jsme výhradní distributoři pro ČR a SK, tak máme zboží stále skladem a připravené k expedici
» při objednávce do 12h v pracovní den zboží zasíláme tentýž den prostřednictvím dopravce GEIS

Vlastní doprava
» disponujeme také vlastní dopravou - máme pravidelné rozvozové linky
»  v případě objednávky většího množství krmiva, např. nad 50-60kg jednorázově, pak krmivo zasíláme naší vlastní dopravou
» na Vaše přání je možné na závoz upozornit pomocí SMS nebo telefonicky, abyste si krmivo nezapomněli objednat


	2: CZ letak

